1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TCL MULTIMEDIA TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
TCL多媒體科技控股有限公司

（「本公司」）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01070）

自願公佈
有關收到出售土地使用權及樓宇之付款

謹此提述本公司（連同其附屬公司，統稱「本集團」）於二零一三年九月二十三日就
有關出售事項之三方協議所發表之公佈（「該公佈」）。除非文義另有所指，本公佈
所採用詞彙與該公佈具有相同涵義。

董事會欣然公佈，於二零一三年十一月二十九日，呼和浩特市拍賣中心經已分兩
期支付合共人民幣297,167,436元（相等於約373,480,000港元），即(i)土地使用權及樓
宇之價值及(ii)本集團就該土地遷離所獲得之補償及獎勵。本集團已按照三方協議
所規定提供完成轉讓土地使用權及樓宇之所需全部文件。

誠如該公佈所述，因出售所得款項淨額而錄得收益約人民幣165,147,257元（相等於
約207,557,000港元）。本次出售事項將對本集團第四季度合併報表淨利潤產生積極
影響。

2

除非在本公佈另有說明，否則人民幣兌港元之匯率為人民幣1.00元兌1.2568港元，
此兌換率僅作說明用途，並不代表任何人民幣金額已經、可能已經或可能會按以
上匯率或任何其他匯率兌換。

承董事會命
主席
李東生

香港，二零一三年十二月三日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事李東生、郝義、閆曉林；非執行董事
羅凱栢、薄連明、黃旭斌、史萬文；獨立非執行董事湯谷良、Robert Maarten
WESTERHOF、吳士宏、曾憲章。